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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-napiecia-inwerter-green-cell-12v-230v-3000w6000w-czysta-

Opis produktu

sinusoida-inv15-p-123248.html

PRZETWORNICA NAPIECIA INWERTER
Green Cell 12V / 230V 3000W/6000W
CZYSTA SINUSOIDA INV15

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Napiecie wejsciowe
Funkcja prostownika
Gniazdo USB

Moc impulsowa
Postac fali
Napiecie wyjsciowe
Funkcja UPS

Moc ciagta

1120,45 zt
33922
INV15
5903317224945
12V

Nie

Nie

6000 W
Sinus
230V

Nie

3000 W

PRZETWORNICA NAPIECIA INWERTER Green Cell 12V / 230V 3000W/6000W CZYSTA

SINUSOIDA INV15

Model: INV15
Postac fali: Sinus

Funkcja UPS: Nie
Gniazdo USB: Nie

Napiecie wejsciowe: 12 V
Napiecie wyjsciowe: 230 V
Funkcja prostownika: Nie

Moc ciggta: 3000 W
Moc impulsowa: 6000 W
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